ESTADO DO TOCANTINS
GOVERNO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE
CNPJ O7.783.321/0001-59

PORTARIA N° 05, 05 DE JANEIRO DE 2023.

Resolve:

NOMEIA SERVIDORA PARA O CARGO DE ENCARREGADO DE MANUTENÇAO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE NO ESTADO DO

TOCANTINS, MARIA SOUZA ARAUJO, no uso de suas atribuições legaise nos termos do an.
37, inciso II da constituicão federal., do artigo 9°. inciso || da constituição do estado do Tocantins

e da lei orgânica do município de Praia Norte -TO, pela presente.

Art. 1° - Nomeia a senhora ROZILDA DA SILVA ARAUJO NASCIMENTO, inscrito no
CPF sob o n° 004.524.151-10 e RG n° 656.193 SSP-TO, para exercer o Cargo de Encarregado

de Manutenção da Câmara Municipal de Praia Norte/TO.

Art. 2°-A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Praia Norte - TO, aos 05 de janeiro de 2023.

MARIA SOUZA ARAUJO
Presidente da Câmara de Vereadores

Maria Souza Araújo Presidenie da Cánar: Municipal de Praia lwüii

Rua Getúlio Vargas s/n, centro - Praia Norte -TO, CEP 77.970- 000, CNPJ 07.783.321/0001-59, Fone (63) 3488-1216.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }